
ZARZĄDZENIE NR 6 
BURMISTRZA ŁAZ 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie projektów uchwał 

w sprawie: 
1) ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

Miejskim w Łazach przy ul. Topolowej 9 utworzonym przez Gminę Łazy, 
2) ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 

Miejskim w Łazach przy ul. rtm. Witolda Pileckiego 14 utworzonym przez Gminę Łazy, 
3) nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Łazach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 4 Uchwały Nr XLI/337/10 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 2010 r. w sprawie: 
określenia sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub radą działalności pożytku 
publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektów uchwał w sprawie: 

1) ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Miejskim w Łazach przy ul. Topolowej 9 utworzonym przez Gminę Łazy, 

2) ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Miejskim w Łazach przy ul. rtm. Witolda Pileckiego 14 utworzonym przez Gminę Łazy, 

3) nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Łazach. 

§ 2. Określić czas rozpoczęcia konsultacji na dzień 16.01.2025 r. oraz zakończenia konsultacji na dzień 
20.01.2025 r. 

§ 3. Określić formę konsultacji poprzez umieszczenie projektów uchwał, o których mowa w §1, w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Przedmiotowe konsultacje obejmują swym zakresem organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Gminy Łazy. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii o poddanych konsultacjom aktach. 

2. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, przedstawiają swoją opinię 
w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące. 

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość organizacji biorących udział w konsultacjach. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łaz 
 
 

Maciej Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6 

Burmistrza Łaz 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

............................................................ 

(pieczęć podmiotu zgłaszającego propozycje) 

Formularz uwag 
do projektu uchwały w sprawie 

.........................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 
Nazwa organizacji lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 
Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 
Dane adresowe (adres do korespondencji, telefon, e-mail) 
…………………………………………………………………………………………………………………………
………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………. 
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………. 
Uwagi do projektu uchwały w sprawie 
.........................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................... 
Paragraf Projektu                    (proszę 
szczegółowo wskazać § i ustęp) Uzasadnienie* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje.................................................................................................... 

* UWAGA Jedynie propozycje zmian uzasadnione przez podmiot zgłaszający mogą być uwzględnione 
w procesie konsultacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 1



Projekt 
 
z dnia  15 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. Topolowej 9 utworzonym przez Gminę Łazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. Topolowej 
9 w wysokości 2 273,00 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego/innej osoby, której sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem, czas opieki nad dzieckiem, w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. Topolowej 
9, powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 43,00 zł za każdą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. 
Topolowej 9 w wysokości 18,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA539A29-FC0A-4583-9214-887912ACDFDB. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość 

opłaty za pobyt dziecka w żłobku, wysokość opłaty za wydłużony czas opieki nad dzieckiem w żłobku 

powyżej 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, ustala Rada w drodze 

uchwały. 

Mając na uwadze koszt utrzymania żłobka utworzonego przez Gminę Łazy i konieczność zapewnienia 

właściwego standardu usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, ustalono poziom opłat, zgodnie z 

zasadami określonymi w uchwale. 

Na podstawie uchwały numer XLI/337/10 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 2010 r.                  

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi                          

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                                               

i o wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących ich działalności statutowej, przedmiotowy projekt uchwały poddano konsultacjom.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Łazy, dnia 15.01.2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA539A29-FC0A-4583-9214-887912ACDFDB. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 2



Projekt 
 
z dnia  15 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 
w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. rtm. Witolda Pileckiego 14 utworzonym przez Gminę Łazy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. rtm. Witolda 
Pileckiego 14 w wysokości 2 273,00 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego/innej osoby, której sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem, czas opieki nad dzieckiem, w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. rtm. Witolda 
Pileckiego 14, powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 43,00 zł za każdą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Łazach przy ul. rtm. 
Witolda Pileckiego 14 w wysokości 18,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Łazach 

 
 

Dariusz Tabas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA6BA7F-A4DF-4A2D-B916-9EFBDCBD8D31. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość 

opłaty za pobyt dziecka w żłobku, wysokość opłaty za wydłużony czas opieki nad dzieckiem w żłobku 

powyżej 10 godzin dziennie oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, ustala Rada w drodze 

uchwały. 

Mając na uwadze koszt utrzymania żłobka utworzonego przez Gminę Łazy i konieczność zapewnienia 

właściwego standardu usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, ustalono poziom opłat, zgodnie z 

zasadami określonymi w uchwale. 

Na podstawie uchwały numer XLI/337/10 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 17 września 2010 r.                  

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi                          

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                                               

i o wolontariacie lub radą działalności pożytku publicznego, aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących ich działalności statutowej, przedmiotowy projekt uchwały poddano konsultacjom.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Łazy, dnia 15.01.2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA6BA7F-A4DF-4A2D-B916-9EFBDCBD8D31. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 2



Projekt 
 
z dnia  13 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Łazach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 8 ust. 1, art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) Rada 
Miejska w Łazach uchwala:  

§ 1. 1. Centrum Usług Społecznych w Łazach, zwane dalej „Centrum” jest jednostką organizacyjną Gminy 
Łazy, działającą w formie jednostki budżetowej. 

2. Siedziba Centrum mieści się w Łazach. 

3. Centrum działa w granicach administracyjnych Gminy Łazy. 

§ 2. Przekazuje się Centrum do realizacji: 

1) wszystkie zadania, w tym usługi społeczne, realizowane dotychczas przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łazach, 

2) wybrane i nierealizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Łazach do dnia utworzenia Centrum 
zadania z zakresu: 

a) promocji i ochrony zdrowia, w szczególności poprzez realizację gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, a także stałą współpracę 
z gminną komisją rozwiązywania problemów alkoholowych; 

b) reintegracji zawodowej i społecznej poprzez prowadzenie działań związanych z profilaktyką 
i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, jak też w zakresie integracji społecznej osób 
uzależnionych od alkoholu - na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

c) pobudzania aktywności obywatelskiej. 

§ 3. Przedmiotem działalności Centrum jest: 

1) realizacja zadań, o których mowa w art. 13 ustawy o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych; 

2) realizacja zadań własnych i zleconych Gminy Łazy, wynikających z ustawy o pomocy społecznej; 

3) ustalanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych oraz podejmowanie innych czynności przewidzianych 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

4) wykonywanie wszystkich zadań Gminy Łazy określonych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej w zakresie niezastrzeżonym dla innych podmiotów; 

5) realizacja zadań Gminy Łazy z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

6) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego; 

7) udzielanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, wynikającej z ustawy o systemie 
oświaty; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FAEE27-579D-48E8-AA29-DA5686621BC8. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 1



8) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

9) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

10) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

11) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz realizacją 
samorządowych programów przyznających uprawnienia członkom rodzin wielodzietnych; 

12) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych; 

13) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; 

14) realizacja pomocy społecznej osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętym 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym, jak również integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób 
z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontraktu socjalnego na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu 
narkomanii; 

15) realizacja zadań wynikających z Uchwały nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

16) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

17) prowadzenie postępowań, w tym wydawanie zaświadczeń, na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy - Prawo 
ochrony środowiska, o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osobom fizycznym, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 
dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego 
funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej; 

18) realizacja zadań Gminy Łazy wynikających z ustawy o dodatku osłonowym; 

19) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie dodatku węglowego na podstawie ustawy 
o dodatku węglowym; 

20) realizacja zadań związanych z udzieleniem pomocy w formie dodatku dla gospodarstw domowych 
z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła wynikających z ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

21) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie dodatku elektrycznego na podstawie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 
roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

22) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie rekompensaty podatku VAT na podstawie 
ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu; 

23) realizacja zadań związanych z bonem energetycznym na podstawie ustawy o bonie energetycznym oraz 
o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 
systemowego; 

24) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zastrzeżonym ustawą dla centrum usług społecznych, 

25) prowadzenie ośrodka wsparcia z zastrzeżeniem, że nie jest to ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, 

26) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych. 

§ 4. 1. W ramach struktury Centrum wyodrębnia się: 

1) stanowisko dyrektora Centrum; 

2) stanowisko zastępcy dyrektora Centrum; 

3) stanowisko organizatora społeczności lokalnej; 

4) zespół do spraw organizowania usług społecznych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FAEE27-579D-48E8-AA29-DA5686621BC8. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 2



5) zespół do spraw realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej; 

6) zespół do spraw realizacji świadczeń i administracji; 

7) ośrodek wsparcia. 

2. Szczegółowy podział zadań realizowanych przez poszczególne zespoły oraz ich strukturę, w tym podział 
na komórki organizacyjne niższego rzędu, określa dyrektor Centrum w regulaminie organizacyjnym. 

§ 5. Centrum realizując zadania statutowe współpracuje na zasadzie partnerstwa z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 6. Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych dla jednostek budżetowych. 

§ 7. Podstawę gospodarki finansowej Centrum stanowi roczny plan finansowy dochodów i wydatków 
zatwierdzony przez Dyrektora. 

§ 8. 1. Mienie Centrum stanowi mienie komunalne Gminy Łazy. 

2. Centrum zobowiązane jest do gospodarowania mieniem z należytą starannością, a w szczególności 
właściwego jego wykorzystania, prowadzenia ewidencji i przeprowadzania okresowych inwentaryzacji, 
dokonywania umorzeń i przeszacowań oraz zapobieganie dekapitalizacji. 

§ 9. 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

2. Upoważnia się Dyrektora Centrum do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków energetycznych, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 10. Traci moc Uchwała nr XXIV/217/17 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach. 

§ 11. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FAEE27-579D-48E8-AA29-DA5686621BC8. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 3



 
Uzasadnienie 

Gmina Łazy zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1818) planuje  z dniem 1 kwietnia 2025 roku utworzenie 
Centrum Usług Społecznych poprzez przekształcenie funkcjonującego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łazach. 

Utworzenie nowej jednostki organizacyjnej wiąże się również z wprowadzeniem szeregu zmian 
organizacyjnych, w tym opracowanie i przyjęcie Statutu Centrum Usług Społecznych w Łazach. 

Przyjęcie Statutu Centrum Usług Społecznych w Łazach wymaga podjęcia w tym zakresie stosownej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FAEE27-579D-48E8-AA29-DA5686621BC8. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B67410-9206-4962-B7C4-625C7A1AB49D. Przyjęty Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 6 BURMISTRZA ŁAZ z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie



